
FeX$*"T& ÍKs B {} lt|l'{'{e
3&peEe*s$Kt
uMvE&nTY
\Í r|JÍ*'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměŤení :

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, a ,

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ rok 20|6120|7

Bc. Lucie Stará

Systémy projektového íizení

Plánová ní a Íízení projektu inovace

doc. Ing. Jiňí Vacek, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodick;i postup"vypracování práce
C) Teoretick;i základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) PŤesnost formulaci apráce s odbornÝm ja,ykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, roveř souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqf postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cíl práce
M) odborny pŤínos práce (p'o teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkoqi dojem zpráce

Do Port ála ZčU by| zadany tento vfsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezÍelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 vyborně

SÚruěné zdúvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Cíle priíce uvedené v vodu vycházej 1 za z'adání DP. Po rivodní rešerši zdrojri z oblastí Ťízení inovací a
projektŮ s durazem na agilní PM a charakterisktice společnosti je popsán projekt inovace procesu
objednávky SW produktu Private Cloud firmy Kerio Technologies. Jde tedy současně i o
marketingovou inovaci. Pro ňízení projekhr byla pouáta kombinace mďod Kanban a Scrum a tento
pffstup se osvědčil. V práci jsou popsríny požité nrístroje' finna Kerio fudu z nich vyvinula intemě.
V závěrečné ěásti prríce jsou identifikovány problémy, ke kterlm pŤi realizaci projektu došlo' a drivody
rispěchu projektu. obě skupiny závěru se stávají souěástí ''lessons leamed'', autorka jich vyrála

1 2 3 4 N
XNDD!
xn!tr!
Ntr!!!
x!!!!
x!!n!
!x!!!xn!!n
xn!!!
x!!tr!
XNtrD!
NDN!!
Ntr!N!
XDDNN
NtrDNN
XNtrtrD
XNNDtr



. FA|{u|.TA rfioN0MlcKÁ

uMvEaetTY
v Flzf{t

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

k vypracoviíní doporučení vytžitelnfch v dalších projektech. V pfílohách jsou uvedeny procesní mapy
objednávkového systému pŤed a po realizaci projekfu a rozpočet projektu.
Pffnos prríce pro praxi byl prokázán jejím praktickfm využitím' mohla by na jejím zÍMadě bÝt
zpracovéma píipadová studie vpžitelná ve vfuce.
Po formální stránce až na některé obrázky, které jsou špatně čitelné' prráce sp|řuje požadavky kladené
naDP, vyllžití zahraniční literatury je dostatečné
Doporučuji práci k obhajobě' nawhuji hodnocení vfbomě.

otázky a pÍipomínky kbližšímu vysvěÚlení pfi obhajoběa:

l. Jaká byla vaše role v projektu" jakjste se podílela najeho pffpravě a realizaci? Jak hodnotíte pffnos
získanfch zkušeností pro vďí další práci?

V Plzni" dne 16.5.2017

/l,] ÍJ ,
lw tv(iqf

fodnis 
hodnotitele

Metodické pozrámky:
l)KliknutÍm na pole vyberte požadovanf kvalifrkační sfupeř.
2) Stručně zd vodněte navrhovany klasiťrkační stupeř, od vodněnízpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otáz]<y a pŤipomínky k bliŽšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě ažtŤi ota7ky.
Posudek na DP odevzdejte Ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 16. 5.20t7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranny tisk) nejpozději do 22.2.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.

Posudek musí b;ft opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozentaní originálu).


